
 

 

 

                          ЗА ПОВ Е Д  
 

 № 579/06.10.2016 г.  

гр. Бяла Слатина 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 175, 176, 177, 181, 182, 183, 184, 185, 186 и 

чл. 191 от ИК, Решение № 3566-НР/21.09.2016 г. на Централна избирателна комисия, във 

връзка с произвеждането на национален референдум на 06 ноември 2016 г., 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

I. ОПРЕДЕЛЯМ: 
1. Места за поставяне на агитационни материали на територията на гр. Бяла Слатина във 

връзка с провеждането на национален референдум, насрочен за 06 ноември 2016 г.: 

- Агитационни табла, разположени в алеята по ул. „Климент Охридски” 

(срещу сградата на общината), обозначени с надпис „НР“; 

- автобусните спирки. 

1. Информационно – разяснителната кампания се открива на 07.10.2016 г. (30 дни преди 

деня на референдума) и приключва в 24.00 часа на 04 ноември 2016 г. 

 

II. Инициативните комитети, партиите и коалициите, участници в информационно 

разяснителната кампания по въпросите на националния референдум поставят агитационни 

материали при условията на Заповед № 578/06.10.2016 г. на Кмета на община Бяла Слатина. 

III. Възлагам на кметовете на кметства да определят със своя заповед местата за 

поставяне на агитационни материали на територията на съответните населени 

места. 

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на Йоанна Славчева – Секретар на 

Община Бяла Слатина, кметовете на кметства, служителите на РУ - Бяла Слатина и звено 

“Общинска охрана”. 

Копие от настоящата заповед да се предостави на РИК Враца, кметовете на кметства, 

политически партии, коалиции от партии и инициативни комитети, Началника на РУ - Бяла 

Слатина,  и да се оповести публично. 

 

 

ИНЖ. ТИХОМИР ТРИФОНОВ      /П/ 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

Съгласно Заповед №1/04.01.2016 г. 

 


